

סגולת הלימוד בליל שבועות

הנה יש בדברי הרב הבטחות רבות שמקורן בזה"ק וכן מוהרר"ו כתב חשיבות לילה זו.

שעה"כ דף פ"ט ע"א... ולא עוד אלא שצריך האדם שלא לישן בלילה הזאת כלל ולהיות כל הלילה נעורים ועוסקים בתורה כנז' באורך בהקדמת ספר הזוהר בפרשת בראשית ובפרשת אמור. ודע כי כל מי שלא ישן בלילה הזאת כלל אפילו רגע אחד ויהיה עוסק בתורה כל הלילה מובטח לו שישלים שנתו ולא יארע לו שום נזק בשנה ההיא וכמ"ש הרשב"י בהקדמת בראשית וז"ל דיפוק ההוא שתא בשלם כו' ע"ש.

הרי שמתנה שלא יישן כלל וצריך להבין הדגשה זו למה דווקא **כלל**, שצריך לתקן ולקשט הכלה חשוב מאוד והיא תדאג לנו כמו שכל דבר שעושים למלכות שהיא תדאג לנו, כמו בכוננת עוזר דלים ותיקון חצות, ומתאבל על ירושלים, וכו'.

זה"ק הקדמת בראשית דף ח' ע"א... רבי שמעון הוה יתיב ולעי באורייתא, **בלילא דכלה אתחברת בבעלה**... למהוי עמה כל ההוא ליליא, ולמחדי עמה בתקונהא דאיהי אתתקנת, למלעי באורייתא מתורה לנביאים, ומנביאים לכתובים, ובמדרשות דקראי, וברזי דחכמתא... ואתתקנת בהו **וחדת בהו** כל ההוא ליליא, וליומא אחרא לא עאלת לחופה אלא **בהדייהו**, ואלין אקרון **בני חופתה**... **זכאה חולקהו**... אמר לון רבי שמעון, בני, זכאה חולקכון, בגין דלמחר לא תעול כלה לחופה אלא בהדייכו, בגין דכלהו דמתקנין תקונהא בהאי ליליא וחדאן בה, כלהו יהון רשימין וכתביין בספרא דדכרניא, וקב"ה מברך לון בשבעין ברכאן ועטרין דעלמא עלאה... ע"כ ע"ש.

בהמשך שם דף ט' ע"א: תיבו יקירין תיבו, ונחדש תקון דכלה בהאי ליליא, **דכל מאן דאשתתף בהדה בהאי ליליא יהא נטיר עילא ותתא כל ההיא שתא**, ויפיק שתא בשלם, עלייהו כתיב (תהלים לד ח) חונה מלאך יהו"ה סביב ליראיו ויחלצם, טעמו וראו כי טוב יהו"ה:

הרי איך על ידי לימוד תורה נביאים וכתובים מדרשים וסודות התורה שזה רק בחינת תיקון השכינה. וזוכים לקבל כל הברכות וכתובים בספר הזכרון לפניו.

זה"ק פרשת אמור דף צ"ז ע"ב... תא חזי, כל בר נש דלא מני חושבנא דא, אינון שבע שבתות תמימות, **למזכי לדכיותא דא**, לא אקרי טהור, ולא בכללא דטהור הוא, ולא הוא כדאי למהוי ליה חולקא באורייתא... ע"כ.

ובהמשך דף צ"ח ע"א... ועל דא חסידי קדמאי לא הו ניימי בהאי ליליא, והו לעאן באורייתא, ואמרי נתי לאחסנא ירותא קדישא לן ולבנן בתרין עלמין, וההוא

ליליא כנסת ישראל אתעטרא עלייהו, ואתיא לאזדווגא ביה במלכא, ותרווייהו מתעטרי על רישייהו דאינון דזכאן להכי:

רבי שמעון הכי אמר, בשעתא דמתכנשי חברייא בהאי ליליא לגביה, נתי לתקנא **תכשיטי כלה**, בגין דתשתכח למחר בתכשיטהא ותקונהא לגבי מלכא כדקא יאות:

זכאה חולקיהו דחבריא, כד יתבע מלכא למטרוניתא מאן תקין **תכשיטהא** ואנהיר עטרהא ושוי **תקונהא**, ולית לך בעלמא מאן דידע לתקנא תכשיטי כלה, אלא **חברייא**, זכאה חולקיהו בעלמא דין ובעלמא דאתי... ע"כ ע"ש.

הרי שכל הברכות הם על שדאגנו ודואגים לקשט הכלה לקראת הייחוד בשבועות בקבלת התורה וכשיתברר מי הם שדאגו להם יותר להם כל הטוב.

שלום ירושלים להרב שלום עדני דף ק"פ... שואל מה המיוחד בלילה זו ולא בהושענא רבא וכו' ועונה אחר שנותן ה' הקדמות. **א'** מפני מה ראשונים חיו כמה מאות שנים ועכשיו רק בקושי עד מאה שנה, ואומר שהיו מושכים חיותם מא"א. **ב'** ז"א עולה בשבועות עד א"א שמביאים לו את הפרצוף ה' וזקנו הופכת **לבן**, ויש בא"א בחינת אלפים, או"א מאות, ז"א עשרות. ג' רשב"י בירך בנו שיזכה לברכה ושפע מא"א. **ד'** עינין דא"א שונים שאין שנים נחשבים לשניים אלא **לאחד** ועוד אין כסוי לעינין אין בהם גבינים. ה' בניס אנחנו לזו"ן. ואחר הקדמה זו מבאר למה הסגולה דווקא למי **שלא ישן כלל** שאז הוא דומה לז"א שעולה לא"א ואין כסות בעיניים ואין **שינה שם**. הנה לא ינום ולא יישן שומר ישראל, ישראל הוא ז"א ושומר שלו הוא א"א **לא ינום ולא ישן**. ועל ידי זה נתחבר להשפעה מא"א שיש בו חיים של אלפים, ולא רק מאות ועשרות. ועל פי זה מסביר הבטחת רשב"י ומוהרר"ו.

הרי שמביא טעם חדש ויפה לסגולה בהבנה למה דווקא שלא יישן **כלל** ואז מדמה לא"א, ובנוסף כמובן גם מה שאמר רשב"י **שתיקון קישוטי כלה**.